
 

 

Ф.И.О. Должност

ь  

Рабочий телефон и е-mail Мобильн

ый номер 

Адреса 

ТУХЗКР 

Чуй-Бишкекское управление химизации, защиты и карантина растений 

Айткулов 

Таалайбек 

Орозалиевич 

Начальник  37-62-52 

taalay.aytkulov@gmail.com 

05585338

55 

г. Бишкек 

ул. 

Маяковског

о 60 

Камчыбеков 

Айдар 

Шейшенканов

ич 

Заместите

ль 

начальник

а 

aidar_781978@mail.ru 07555570

02 

г. Бишкек 

ул. 

Маяковског

о 60 

Ошское управление химизации, защиты и карантина растений 

Ташматов 

Каныбек 

Эргешович 

И.о. 

начальник 

Osh_ukhzkar@mail.ru 07781218

12 

05533236

96 

г. Ош  

ул. Исанова, 

42  

 

Жусупов 

Шермамат 

Орозбаевич 

Заместите

ль 

начальник

а 

Shermamat62kg@gmail.co

m 

07704601

23 

07555571

29 

Таласское управления химизации, защиты и карантина растений 

Усенов Самар 

Мадиярбекови

ч 

Начальник camar.usonov@bk.ru 

03422 5-26-48 

07020426

58 

г. Талас  

ул. Атай 

Огонбаева, 

111,  кв.13 Ступак 

Анатолий 

Александрови

ч 

Заместите

ль 

начальник

а 

stupakanatolij1307@gmail.c

om 

03422 5-26-69 

07064595

64 

Нарынское управления химизации, защиты и карантина растений 

Оторбаев  

Кубанычбек 

Бейшеналиеви

ч 

Жетекчи (03522) 5-33-74 

otorbaevk@mail.ru 

07787161

99 

07000404

06 

г. Нарын  

ул. Ленина, 

101 кв.16 

Керимкулов  

Нарынбек 

Дюшекеевич 

Заместите

ль 

начальник

а 

(03522) 5-33-74 

kerimkulovnarynbek26@gm

ail.com 

07061212

48 

07771212

48 

Иссык-кульское управления химизации, защиты и карантина растений 

Сербегеев  

Темиркул 

Султанбекови

ч 

Начальник  03922 3-00-41; 3-00-51 

Serbegeevt@gmail.ru 

0550308732 г. Кара-Кол, 

 ул. 

Пржевальск

ого, 123 

mailto:camar.usonov@bk.ru
mailto:stupakanatolij1307@gmail.com
mailto:stupakanatolij1307@gmail.com


Асанбаева 

Айнура 

Догдурбаевна 

Заместите

ль 

начальник

а 

03922  3-00-71 

asanbaeva77@mail.ru 

07790528

21 

05507503

23 

Баткенское управления химизации, защиты и карантина растений 

Акматов 

Асанбай 

Жалалханович 

Начальник 03622-5-06-63 

asanbaiakmatov@mail.ru 

07776822

08 

07773338

55 

05521500

04 

г. Баткен ул. 

Разакова, 

13/1 

Бекташов 

Ачыл 

Жолчубекови

ч 

Заместите

ль 

начальник

а 

03622-5-06-63 

achylbek1975@mail.ru  

07719148

70 

07739148

70 

Джалал-Абадское управления химизации, защиты и карантина растений 

Садыков 

Кайратбек 

Эркинбаевич  

Начальник kairatbek.sadykov@mail.ru 07708500

37  

07550403

77 

г. Джалал-

Абад, п/у 

Нефтяников

, 11 

Суяров   

Абдикамал 

Абдирасулови

ч 

Заместите

ль 

начальник

а 

03722 5-00-55 

abdikamals@mail.ru 

07726659

61 

05586659

61 

 


